附件3

全区工会“职工书屋”建设单位申请表
单位（盖章）：                    填表日期：2016年  月  日

	单位名称
	

	主管单位
	
	单位性质
	

	工会会员总数
	
	负责人
	

	联系人
	
	联系电话
	

	传  真
	
	邮  编
	

	送货地址
	      

	申报新建
	
	申报改造
	

	场地面积
	
	产权所有
	

	工会工作人员总数
	
	专  职
	

	预计投入总额
	  （万）
	上级工会投入资金数
	 （万）
	自筹
	 （万）

	计划藏书量
	（册）
	报刊数量
	种（类）

	电子音像制品
	（张）
	计划书架
	（组）

	联网电脑
	（台）
	桌  椅
	（套）

	上级主管工会审核意  见
	（盖章）

年    月    日

	自治区总工会审核意  见
	（盖章）

                         年    月    日


附件4

承   诺   书

承诺单位：
为确保我单位申请由自治区总工会与上级单位出资建设的“职工书屋”长期地发挥作用，真正成为职工受教育、长知识、增效益、凝人心、促和谐的文化阵地，我单位郑重承诺以下内容：     

1、每年为“职工书屋”订阅工人日报、西藏日报、中国工运、主人、当代工人等在内的10种报刊杂志。

2、每年至少为“职工书屋”购置各类新书50册。

3、为职工书屋安排专用畅通的互联网络连接入口。

4、安排专（兼）职1—2名人员负责书屋的日常管理。

5、根据单位实际制定并不断完善职工书屋的管理办法。

6、定期对职工书屋的管理进行监督检查。

承诺书一式三份，本单位一份、上级主管单位和自治区总工会各备案一份。

法定代表人签字：              工会负责人签字：

(单位盖章)                                   

2016年  月  日

附件5

2016年全区工会“职工书屋”汇总表
	序号
	单位
	送货地址
	邮编
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
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